TECHNICKY LIST

Kamna na dievo HARVIA Legend 300 Duo

Topidlo je uréeno pfedevs§im do saun o rozmérech 15 - 30 m3.
Sklenéna dvitka s ocelovym ramem u Modelu DUO
je tou pravou volbou pro lidi, ktefi chtéji saunu vyhfat z pohodli jiné mistnosti,
¢i si uzit plamenu krbu.
Pfednostmi topidla je efektivni spalovani,
a mensi bezpecnostni vzdalenosti po bocich a za topidlem.




Model

Objem sauny min. m*
Objem sauny max. m®
Objem kamenud max. kg
Sitka topidla mm

Vyska topidla mm

+ nastavitelné nozky mm
Hloubka topidla mm
Hmotnost bez kamen( kg
Vykon kW

Bezpectna vzdalenost E ke zdénym sténam mm

Bezpecna vzdalenost ke dfevénym sténam a lavicim:

B ke strané mm

C k zadni strané mm

D k pfedni strané mm

Bezpec€na vzdalenost A ke stropu mm

Sitka plechu v horni &asti spalovaci komory mm
Umisténi koufovodu nahofe:

od zadniho okraje topidla ke stfedu otvoru mm
Primér koufovodu mm

Max. délka palivového dfivi

300 Duo
15

30

260

600
1040
0-30
660 + 120
99

235

50 (*

200

250

700
1000

6

210 +/-5

115
47

* nechejte 50 mm mezi topidlem a zdi za pfedpokladu Ze vzduch muze cirkulovat vpfedu a do jedné
ze stran topidla. Pokud je topidlo zabudovano do zdi, nechejte po stranach 100 mm mezeru a 100 mm

za kamny
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